2
2

[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

23.05.2016 № 159
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2016  № 159
г. Алатырь

	Об отмене постановления администрации Алатырского района № 124 от 18.04.2016г. «О реорганизации МБОУ «Миренская основная общеобразовательная школа» в форме присоединения к МБОУ «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа» Алатырского района Чувашской Республики

На основании протеста Алатырской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 11.05.2016 г. № 03-021-16, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Алатырского района от 18.04.2016 г. № 124 «О реорганизации МБОУ «Миренская основная общеобразовательная школа» в форме присоединения к МБОУ «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа» Алатырского района Чувашской Республики.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы – начальника организационного отдела администрации Алатырского района – Н.И. Шпилевую.
Глава  администрации                                                                        Н.Г. Романов
»